
黒木キャンプ場ご利用の皆様 

 

黒木トンネル工事に伴う夜間全面通行止めについて 

2021年 5 月 10日 

いつも黒木キャンプ場をご愛顧いただき誠に有り難うございます。 

この度、黒木トンネルの空洞充填補修工事により、下記工事期間は夜間全面通行止めになりま

す。黒木キャンプ場ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 夜間緊急事態発生時の対応について 

緊急事態時の車両のみ通行可能となり、津山警察署及び津山消防本部より現場関係者に工事

中断の連絡を取り交通規制を解除致します。緊急事態に該当しない場合は、交通規制を解除で

きませんので予めご了承ください。 

黒木キャンプ場にご宿泊のお客様に於かれましては、有事の際には必ず管理棟係員にお声掛

けくださいます様お願い申し上げます（０９０－２２９１－７６１５）。 

お問い合わせ／公社）津山市観光協会北支部 

加茂町インフォメーションセンター 受付時間／8:30-17:00 TEL: 0868-42-4402 

工事場所 ： 黒木トンネル／岡山県津山市加茂町黒木地内・県道倉見斉の谷線  

工事期間 ： 令和３年６月１日（火）〜令和３年１０月下旬予定 

交通規制時間※ ： ２１：３０～翌日６：００（全面通行止／歩行者も通行不可） 

 

※１．工事休止期間／毎週土曜日・日曜日、及び８月７日（土）～１５日（日） 

※2．予定は 5 月 8 日現在のもので、工事中に新たに損傷部分が発見される事もあり、工事期間が 

延長される場合がございます 

施工業者 ： 東建設（有） 電話 ： 0868-26-0354 

警備会社 ： （株）ライフ警備 電話 ： 0867-44-1539 

発注者 ： 美作県民局維持補修課 電話 ： 0868-23-1447 


